
KARTON KARTUSZY GAZOWYCH TIROSS 28 
SZT do Kuchenek Palników



✅Specyfikacja techniczna:

★Kartusz napełniony jest wydajnym, wysokokalorycznym gazem-butanem

★Wystarcza na 150-200 minut ciągłego gotowania

★Małe wymiary sprawiają, że pasuje do wielu rodzajów kuchenek

Niezbędny ekwipunek na wędrówki, biwaki i 
długie trasy



✅Cenisz sobie niezależne podróże? Uwielbiasz wypoczywać wśród pięknej natury z dala od 

zgiełku miasta? A może zajmujesz się transportem i długo przebywasz poza domem? Zadbaj o 

to, aby w Twoim bagażu niczego nie zabrakło!

✅Wybierając się w trasę lub na wyjazd przyczepą kempingową, kamperem czy pod namiot 

musisz być odpowiednio przygotowany do gotowania.

✅Kartusz gazowy to wygodny pojemnik z gazem, którym możesz zasilać kuchenkę, piecyk, czy 

palnik turystyczny. Dzięki niemu przygotujesz ulubione potrawy, odgrzejesz gotowy posiłek 

oraz zaparzysz wodę na kawę niczym w tradycyjnej kuchni.

✅Kartusz to również idealne rozwiązanie dla myśliwych, wędkarzy oraz podróżników, 

przebywających długo w terenie. Pozwala w szybki i wygodny sposób spożyć ciepły posiłek, 

ogrzać organizm oraz utrzymać jego odpowiednią temperaturę.

✅Dzięki wysokokalorycznej mieszance butanu i izobutanu jeden pojemnik wystarczy na ok 



150-200 minut ciągłej pracy.

➡ Cechy produktu:

➡ Dane techniczne:

Produkt nowy, fabrycznie zapakowany w oryginalne opakowanie.

niezbędny ekwipunek podczas podróży
idealny dla zawodowych kierowców długo przebywających poza domem
zasila kuchenki, piecyki oraz palniki turystyczne
umożliwia przygotowanie ulubionych potraw, odgrzanie gotowego posiłku oraz zaparzenie 
wody na kawę
z powodzeniem zastępują tradycyjną kuchnię
jest bardzo wydajny, starcza na ok. 150-180 min ciągłej pracy
spełnia europejskie normy EN 417
wyprodukowany w Polsce

Producent: Tiross
Pochodzenie: Polska
Waga (netto): 227g
Waga (brutto): 325g
Wysokość: 18,6 cm
Szerokość: 6,7 cm
Posiada atest - EN 417



 Zawiera gaz pod ciśnieniem, ogrzanie skutkuje wybuchem. Chronić przed dziećmi. 
Przechowywać z dala od źródeł ciepla gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego 

ognia i innych modeli zapłonu. Nie palić. Przedsięwziąć środki ostrożności zapobiegające 
statycznemu rozładowaniu. W przypadku płonięcia wyciekającego odłączyc wszystke zrodła 

zapłonu nie gasic jezeli nie mozna bezpiecznie zachamowac wycieku. W przypadku wycieku 
wyeliminować wszystkie źródła zapłonu. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem. 
Nie wystawiać na temperaturę powyżej 50 °C Pojemnk Rywać tylko z urządzeniami na butan. 

Pojemnik zgodny z EN 417. Postępować zgodnie z instrukcją dołączoną do urządzenia. 
UWAGA NIE NAPEŁNIAĆ POWTÓRNIE. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu 

Wymianę pojemnika-wykonać w dobrze wentylowanym pomieszczeniu z dala od źródeł 
zapłonu. Zamknąć zawór urządzenia. Zdjąć pojemnik z urządzenia Wymienić uszczelkę 
połączenia, jeśli jest uszkodzona lub zniszczona. Dokręcic delikatnie ręcznie do oporu. 

Przestrzegać instrukcji montażu dołączonej dla urządzenia. Przechowywać w chłodnym i 
suchym miejscu. Usunąć puste pojemniki w bezpieczne miejsce


